] RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 020

No.

FECHA

FECHA PUBLICACION: 30-06-2022

PROCESO SENTENCIADO DELITO PROVIDENCIA DECISION

2018-00532  RINA ZURLEY ORTIZ PALLARES ESTAFA AGRAVADA 30/06/2022 REQUIERE INFORMACION INCIDENTE REPARACION
HOMICIDIO CON

2016-00850  OVIDIO RODRIGUEZ CONTRERAS CIRCUNSTANCIAS DE 30/06/2022 REDENCION DE PENA
AGRAVACION

2021-00218  WILSON JAVIER RAYO REAL g?g"(')CS'D'O AGRAVADO'Y 30/06/2022 REDENCION DE PENA

KEVIN ANDRES MARTINEZ HURTO CALIFICADO Y

2021-00125 ot ES AGRAVADO Y OTROS 30/06/2022 REDENCION DE PENA
HURTO CALIFICADO Y

2021-00125  JOHAN VLADIMIR NAVARRO AGRAVADO Y OTROS 30/06/2022 REDENCION DE PENA

MEDINA

2021-00218  WILSON JAVIER RAYO REAL g?g"('jcs'mo AGRAVADO Y 30/06/2022 DECLARA RECURSO DE REPOSICION EXTEMPORANEO
FABRICACION, TRAFICO
PORTE O TENENCIA DE

2022-00103 = JEFFERSON ARIEL NIETO LEON ARMAS DE FUEGO, 30/06/2022 NO RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICIONES
TRAFICO, FABRICACION O

2021-00247 CARLOS ALBERTO FLOREZ PORTE DE 30/06/2022 gg%%gg@f“w PARA ESTUDIAR LIBERTAD
ESTUPEFACIENTES
TRAFICO, FABRICACION O

2021-00247 CARLOS ALBERTO FLOREZ PORTE DE 30/06/2022 REDENCION DE PENA
ESTUPEFACIENTES

Pagina 1



] RAMA JUDICIAL DEL PODER PL'J,BLICO
JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA
NORTE DE SANTANDER

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

2020-00180

2016-00770

2019-00207

2016-00980

2021-00185

2021-00131

2016-00361

2022-00121

2021-00139

JOSE LEONARDO VASQUEZ PEREZ

YEINER MARTIN ARIZA

MONSALVE SAAVEDRA PASCUAL
ANTONIO

OMAR DARIO REYES SANTAFE
YOAN MANUEL SANCHEZ

CARRILLO
JIN EDINSON LOZADA RIVERA

RUBEN DARIO AVENDANO ROZO

JOSE ABEL BALLENA GARCIA

BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO

CORRUPCION DE
ALIMENTOS, PRODUCTOS
MEDICOS O MATERIAL
PROFILACTICO

HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO Y OTROS

EXTORSION AGRAVADA,
CONCIERTO PARA
DELIQNUIR AGRAVADO
ACCESO CARNAL CON
PERSONA PUESTA EN
INCAPACIDAD PARA
RESISTIR

ACTO SEXUAL CON MENOR
DE CATORCE ANOS
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVA
CONCIERTO PARA
DELINQUIR EN CONCURSO
HETEROGENEO CON
HURTO CALIFICADO Y
AGRAVADO

TRAFICO, FABRICACION O
PORTE DE
ESTUPEFACIENTESEN
CONCURSO HOMOGENO Y
SUCESIVO

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

30/06/2022

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA, SOLICITA DOCUMENTOS
PARA ESTUDIO DE CONDICIONAL

RESUELVE SOBRE PETICION DE EXTINCION

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REDENCION DE PENA

REQUERIMIENTO PREVIO RESOLVER SOLICITUDES DE
REDENCION Y LIBERTAD CONDICIONAL

REVOCA PRISION DOMICILIARIA

RECONOCE PERSONERIA JURIDICA A APODERADO Y
CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL

REDENCION DE PENA

Pagina 2



