

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 020

FECHA PUBLICACIÓN: 30-06-2022

No. PROCESO	SENTENCIADO	DELITO	FECHA PROVIDENCIA	DECISIÓN
2018-00532	RINA ZURLEY ORTIZ PALLARES	ESTAFA AGRAVADA	30/06/2022	REQUIERE INFORMACION INCIDENTE REPARACION
2016-00850	OVIDIO RODRIGUEZ CONTRERAS	HOMICIDIO CON CIRCUNSTANCIAS DE AGRAVACION	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00218	WILSON JAVIER RAYO REAL	HOMICIDIO AGRAVADO Y OTROS	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00125	KEVIN ANDRES MARTINEZ MARTINEZ	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y OTROS	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00125	JOHAN VLADIMIR NAVARRO MEDINA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y OTROS	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00218	WILSON JAVIER RAYO REAL	HOMICIDIO AGRAVADO Y OTROS	30/06/2022	DECLARA RECURSO DE REPOSICIÓN EXTEMPORÁNEO
2022-00103	JEFFERSON ARIEL NIETO LEON	FABRICACION, TRAFICO PORTE O TENENCIA DE ARMAS DE FUEGO, ACCESORIOS, PARTES O MUNICIONES	30/06/2022	NO RECONOCE PERSONERIA JURIDICA
2021-00247	CARLOS ALBERTO FLOREZ	TRÁFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	30/06/2022	REQUIERE ARRAIGO PARA ESTUDIAR LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00247	CARLOS ALBERTO FLOREZ	TRÁFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTES	30/06/2022	REDENCION DE PENA



RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO CUARTO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CÚCUTA NORTE DE SANTANDER

2020-00180	JOSE LEONARDO VASQUEZ PEREZ	CORRUPCION DE ALIMENTOS, PRODUCTOS MEDICOS O MATERIAL PROFILACTICO	30/06/2022	RECONOCE PERSONERIA JURIDICA, SOLICITA DOCUMENTOS PARA ESTUDIO DE CONDICIONAL
2016-00770	YEINER MARTÍN ARIZA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO Y OTROS	30/06/2022	RESUELVE SOBRE PETICIÓN DE EXTINCIÓN
2019-00207	MONSALVE SAAVEDRA PASCUAL ANTONIO	EXTORSION AGRAVADA, CONCIERTO PARA DELIQNUIR AGRAVADO	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2016-00980	OMAR DARIO REYES SANTAFE	ACCESO CARNAL CON PERSONA PUESTA EN INCAPACIDAD PARA RESISTIR	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00185	YOAN MANUEL SANCHEZ CARRILLO	ACTO SEXUAL CON MENOR DE CATORCE AÑOS	30/06/2022	REDENCION DE PENA
2021-00131	JIN EDINSON LOZADA RIVERA	HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	30/06/2022	REQUERIMIENTO PREVIO RESOLVER SOLICITUDES DE REDENCION Y LIBERTAD CONDICIONAL
2016-00361	RUBÉN DARIO AVENDAÑO ROZO	HOMICIDIO AGRAVADO EN GRADO DE TENTATIVA	30/06/2022	REVOCA PRISION DOMICILIARIA
2022-00121	JOSE ABEL BALLENA GARCIA	CONCIERTO PARA DELINQUIR EN CONCURSO HETEROGENEO CON HURTO CALIFICADO Y AGRAVADO	30/06/2022	RECONOCE PERSONERÍA JURIDICA A APODERADO Y CONCEDE LIBERTAD CONDICIONAL
2021-00139	BREINER DAVID ORTEGA TRUJILLO	TRAFICO, FABRICACION O PORTE DE ESTUPEFACIENTESEN CONCURSO HOMOGENO Y SUCESIVO	30/06/2022	REDENCION DE PENA